1

广西机电设备招标有限公司关于南宁学院中庭改造项目竞争性磋商公告

广西机电设备招标有限公司受南宁学院委托，拟对南宁学院中庭改造项目进行竞争性磋商采购，该项

目资金来自自筹，出资比例为 100%。目前项目已具备采购条件，现将有关事项公告如下：

一、项目基本情况

1.项目编号：GXJD-24123SQZ61035

2.项目名称：南宁学院中庭改造项目

3.预算金额：人民币贰佰陆拾叁万贰仟零壹拾柒元玖角捌分（¥2632017.98）

4.最高限价：与预算金额一致

5.建设内容：南宁学院中庭改造项目工程 1 项，本工程为加建项目,加建总建筑面积:783.95 平方米；

建筑高度：5.45 米；建筑结构：门式钢架结构；建设内容包括但不限于钢结构工程、拆除工程、装饰装修

工程、安装工程等，具体内容详见施工图纸及工程量清单。

6.要求工期： 100 日历天；自采购人通知进场之日起开始计算。

7.本项目不接受联合体投标。

二、供应商的资格要求

1.本项目的特定资格要求：

（1）资质要求：国内注册，具备独立法人资格的供应商，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制

度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录；具备建筑工

程施工总承包三级以上（含）及钢结构工程专业承包三级以上（含）资质，具备有效的安全生产许可证。

（2）人员要求

项目经理要求： 建筑工程 专业 贰 级（及以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核

合格证书（B类）。

技术负责人要求：无。

专职安全员要求：须具备有效的安全生产考核合格证书（C类），人数符合住房和城乡建设部《建筑

施工企业安全生产管理机构设置及专职安全生产管理人员配备办法》（建质〔2008〕91 号）的规定。

（3）业绩要求：无。

（4）其他要求：2021 年起未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，

未被列入政府采购严重失信行为记录名单，最近三年的经营活动中没有行贿犯罪等重大违法记录。

（5）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项

下的采购活动。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参

加本项目的采购活动。

（6）按照磋商公告的规定获得磋商文件。

三、获取采购文件

3.1 时间：2024 年 7 月 3 日起至 2024 年 7 月 10 日，每天上午 09 时 00 分至 12 时 00 分，下午 15 时

00 分至 17 时 30 分（北京时间，法定节假日除外）。

3.2 地点（网址）：精彩纵横云采购平台网站(网址：https://www.yingcaicheng.com/)

3.3 本项目招标文件获取方式：

本项目不提供纸质文件，有意向的供应商请在上述时间内登录精彩纵横云采购平台网站(网址:

https://www.yingcaicheng.com/)公告查看页面点击“立即参与”，在网上缴纳标书款并获取电子招标文

件及其它资料。（未注册的供应商须先完成注册登记并通过审核）

（1）售价：每分标 300 元，售后不退。文件发票可于付款后在平台申请开具，增值税电子普通发票

2

通过电子邮箱及手机短信发送。

（2）投标人需在云采购平台上传证明文件并提交审核，审核通过后即可购买招标文件。

证明文件：①主体资格证明（如营业执照、事业单位法人证书、执业许可证、企业资质证书、项目经

理注册建造师证、身份证等）；②法定代表人身份证；③委托代理人身份证及法定代表人授权书。以上证

明文件要求为原件的清晰扫描件。

备注：

1）具体注册事宜可登录精彩纵横云采购平台网站 （https://www.yingcaicheng.com/） 查看“帮助

专区”;

2）相关问题也可拨打咨询电话: 0771-5828239、400-8566-100 （注册咨询电话，晚上 21: 00 前），

咨询 QQ: 2307583988、811028657、3132922569;

3）以上手续必须在磋商文件发售期内完成，因未及时办理注册审核手续影响文件获取及参加磋商的，

责任自负。

四、响应文件提交

截止时间：2024 年 7 月 17 日 15 时 00 分（北京时间）

地点：广西南宁市金湖路 63 号金源 CBD 现代城 7 层广西机电设备招标有限公司（具体开标室详见当

日公告屏）。

递交方式：现场递交，具体要求详见供应商须知前附表。

五、开启

开启时间：2024 年 7 月 17 日 15 时 00 分（北京时间）

地点：广西机电设备招标有限公司

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台、广西招标采购网、南宁学院官网。

八、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：南宁学院

地址：广西壮族自治区南宁市龙亭路8号

联系人：林老师

电话：0771-5900815
2.采购代理机构信息

名称：广西机电设备招标有限公司

地址：广西南宁市金湖路 63 号金源 CBD 现代城 B 座 7 层

项目联系人：梁钧茗、宋珂

项目联系方式：0771-2808981

网址：www.gxbidding.com

邮箱：dept_qzzb@gxbidding.cn

广西机电设备招标有限公司

2024 年 7 月 3日